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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Pandemian takia kovin poikkeukselliseksi muodostunut siirtolapuutarhakausi on nyt ohi ja 

osassa maata on jo lunta. 

Koronan takia liitto joutui perumaan Kohtaamispäivän ja liiton 90 v juhlan heinäkuussa sekä Kv. 

Siirtolapuutarhaliiton Study Session -tapahtuman, joka oli määrä järjestää Helsingissä elokuun 

lopussa. HAMK Lepaa perui liiton perinteisen puutarhakurssin, joten vuonna 1949 alkanut 

perinne vuosittaisesta kurssista katkesi. Ensi vuoden kurssi on tätä kirjoittaessa vielä 

kysymysmerkki. 

Toki kauteen mahtuu ilonaiheitakin. Liiton ympäristöryhmän tuottama kirja ’Mökillä ja palstalla’ 

on saanut runsaasti kiitosta, ja se lämmittää tekijöitä. Lisäksi pystyimme toteuttamaan kuusi 

alueellista kurssia. Alueellisten kurssien yhteenlaskettu osallistujamäärä oli – luonnollisesti – 

pienempi kuin aiempina vuosina, mutta silti toistasataa viljelijää sai liiton ilmaisilla kursseilla 

oppia ja ideoita. 

 

Jouluilmoitukset Siirtolapuutarha-lehteen 

Myös tänä vuonna yhdistykset voivat esittää joulutervehdyksensä kaikille Suomen 

siirtolapuutarhureille. Lehden numero 5/2020 ilmestyy viikolla 51. 

Jouluilmoitusten koot ja hinnat ovat: 

- rivi-ilmoitus  jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet      2 € / rivi 
- 1/16 lehden sivu yhdistyksen tervehdys     85 € / ilmoitus 
- 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys  125 € / ilmoitus 

Yhdistysten tervehdysilmoitukset voi toimittaa joko painovalmiina aineistona tai tekstinä. 

Ilmoitukset tulee toimittaa sähköpostitse sekä liiton toimistoon 

(info@siirtolapuutarhaliitto.fi) että toimitukseen (toimitus@siirtolapuutarhaliitto.fi). 

Toimitattehan ilmoitukset pikimmiten ja viimeistään 6.11.2020 - kiitos. 

 

Yhdistystoiminnan kurssi 10.4.2021  

Keväällä jouduimme valitettavasti perumaan liiton vuosittaisen yhdistystoiminnan kurssin. 

Ensi keväänä teemme uuden yrityksen – ajankohta on la 10.4.2021. Kurssin aihe on tältä 

keväältä peruttu Eurot ojennukseen ja kurssi toteutetaan yhteistyössä KSL-

opintokeskuksen kanssa. Kouluttajana toimii Elias Lahtinen. 

Kevään koronatilanteesta riippuen kurssi järjestetään joko Helsingissä (kurssipaikkana 

Hotelli Arthur) tai tarpeen vaatiessa etäkoulutuksena. Liitto kustantaa kokopäiväisen 

kurssin.  

Kurssi on tarkoitettu liiton jäsenyhdistysten taloudenhoitajille ja hallitusten/johtokuntien 

jäsenille. Kurssin toteutusmuotoon palaamme alkuvuonna, jolloin myös ilmoittautuminen 

aukeaa. 
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Liittokokous 28.-29.8.2021 

Siirtolapuutarhaliiton sääntöjen mukaan liittokokous järjestetään joka neljäs vuosi. 

Liittokokous on liiton ylin päättävä elin. Ensi vuosi on liittokokousvuosi, ja kokous 

järjestetään 28.-29.8.2021 Helsingissä. Paikkakunta päätettiin edellisessä 

liittokokouksessa Tampereella 2017.  

Liiton sääntöjen mukaisesti liittokokouksen kokouskutsu lähetetään 15.1.2021 mennessä. 

Tällä kertaa kokouskutsu toimitetaan yhdistyksille sähköisesti. Kokouskutsun liitteenä 

lähetetään hallituksen ehdotus liiton uusiksi säännöiksi. Ko. sääntöehdotus on 

ennakkotarkistettu PRH:ssa.  

 

KSL:n aineistot 

Siirtolapuutarhaliitto on KSL:n jäsenjärjestö. Näin ollen myös liiton jäsenyhdistykset voivat 

hyödyntää KSL:n palveluja. Lisätietoja palveluista löydät liiton jäsenyhdistysten 

intranetistä, jonne on myös julkaistu tallenne KSL:n webinaarista ’Toiminnan ja talouden 

suunnittelu’. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/ksl-jasenyys/     

 

Jos jokin tiedotteen asia herättää kysymyksiä, tai on ihan muuten vain jotakin kysymyksiä 
mielen päällä, niin ota yhteyttä. Vastaan mielelläni – parhaani mukaan. 
 
Kaunista syksyä – ja pysykäämme terveenä! 
 
 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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